
Sokółka: Znak sprawy: SPZOZ LAB1 / 2013
Numer ogłoszenia: 193172 - 2013; data zamieszczenia: 17.05.2013

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Dostawy

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe.

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego.

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, numer 
ogłoszenia w BZP: 154302 - 2013r.

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie 
ogłoszenia: nie.

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES: Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej, ul. gen. Wł. Sikorskiego 40, 
16-100 Sokółka, woj. podlaskie, tel. (085) 722 04 64, faks (085) 722 04 64.

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Samodzielny publiczny zakład opieki zdrowotnej.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Znak sprawy: SPZOZ LAB1 / 2013.

II.2) Rodzaj zamówienia: Dostawy.

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia: 1. Przedmiotem zamówienia jest dostawa: odczynników 
hematologicznych wraz z dzierżawą automatycznego 24 - parametrowego analizatora 
hematologicznego typu 5DIFF z osprzętem (Grupa I) oraz odczynniki do oznaczania hemoglobiny 
glikowanej HbA1c na analizatorze Architect i1000sr we krwi pełnej (Grupa II) CPV: 33696500-0 
Odczynniki laboratoryjne; 33696200-7; 33124131-2 Odczynniki do badania krwi ; PA02-0 Dzierżawa.

II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 33.69.62.00-7, 33.12.41.31-2.

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

• Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

Część NR: 1   

Nazwa: Grupa I

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 10.05.2013.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 1.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

• Sysmex Polska Sp. z o.o., ul. Al. Jerozolimskie 176, 02-486 Warszawa, kraj/woj. mazowieckie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 179820,00 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I 
NAJWYŻSZĄ CENĄ

• Cena wybranej oferty: 143740,00

• Oferta z najniższą ceną: 143740,00 / Oferta z najwyższą ceną: 143740,00

• Waluta: PLN.

Część NR: 1   



Nazwa: Grupa II

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 10.05.2013.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 1.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

• Abbott Laboratories Poland Spółka z o.o., ul. Postępu 21 B, 02-676 Warszawa, kraj/woj. 
mazowieckie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 49248,00 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I 
NAJWYŻSZĄ CENĄ

• Cena wybranej oferty: 49220,00

• Oferta z najniższą ceną: 49220,00 / Oferta z najwyższą ceną: 49220,00

• Waluta: PLN.

Sporządził:
Andrzej Dowgiert                      Zatwierdził:

               z-ca Dyrektora SPZOZ w Sokółce
Eugeniusz Giba


